
Posudek vedoucího závěrečné písemné práce – stupeň Mgr.
Jméno studenta: Bc. Kateřina Kaplanová

Název práce: Vliv taneční výchovy na náladu a pocity jedince s paraplegií

Vedoucí diplomní práce: Mgr. Marie Fričová

Oponent diplomní práce: Doc. PhDr. Viléma Novotná

Formulace cílů práce	                A	B	C	D	E	F
Volba metodiky zpracování	        A	B	C	D	E	F
Splnění cílů práce	                A	B	C	D	E	F
Originalita práce	                A	B	C	D	E	F
Práce s daty a informacemi	        A	B	C	D	E	F
Členění textu do odstavců a kapitol	A	B	C	D	E	F
Srozumitelnost textu, 
úroveň jazykového zpracování	        A	B	C	D	E	F
Přesnost formulací	                A	B	C	D	E	F
Formální zpracování, celkový dojem	A	B	C	D	E	F
	                                A	B	C	D	E	F
Celkové hodnocení práce	                A	B	C	D	E	F

Další připomínky a vyjádření: Diplomantka svou práci pojala velmi zodpovědně. Její studijní i pracovní
nasazení bylo vždy velmi vysoké. Zvolila si téma práce, které je v dnešní době poměrně frekventované,
avšak přes všechny snahy stále nedostatečně publikované a preferované. Posluchačka pracovala velmi
samostatně, s velkou odvahou oslovila Jedličkův ústav a centrum Paraple. Sama dobře vím, že vytvořit
hodnotný program pro tělesně postižené není nic jednoduchého, posluchačka tak pro mne získala
známku opravdového odborníka, který v praxi je schopen ověřit své teoretické znalosti.
Dotazníkové šetření, které diplomantka použila přineslo zajímavé výsledky. Především mne zaujalo, že
po tanečně-pohybové lekci se klienti cítili méně unaveni než před lekcí. Další výsledky jsou přehledně
zpracované v grafech, které mají danou výpovědní hodnotu. 
Diplomová práce je zpracována v požadovaném rozsahu, formálně splňuje dané požadavky. Seznam
literatury je dobře zpracovaný a použitý v této diplomové práci, s nalezenými zdroji diplomantka
pracovala v dostatečné míře.
V práci jsou jen drobné překlepy, větší nedostatky jsem v práci nenalezla, a proto ji doporučuji k
obhajobě.

Práci doporučuji k obhajobě a navrhuji hodnocení: A   B   C   D   E   F

Podpis hodnotitele:	Mgr. Marie Fričová			Datum: 3.5.2012


